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Reykjavík CrossFit Championship 2019

Lagt er til að borgarráð samþykki að styrkja Reykjavik CrossFit Championship, fyrstu 
alþjóðlegu CrossFit keppnina á Íslandi, sem haldin verður í Laugardalshöllinni dagana 3.- 5. 
maí 2019. Búist er við að um 2200 aðilar sæki viðburðinn auk þess að bein útsending verður 
frá viðburðinum um allan heim. Lagt er til að styrkur Reykjavíkurborgar vegna viðburðarins 
verði 9.000.000 kr., fært af kostnaðarstaðnum ófyrirséð - 09205, til að mæta kostnaði við 
leigu á Laugardalshöll og skal styrkurinn greiðast beint til Íþrótta- og sýningarhallarinnar. 

Dagur B. Eggertsson

     

Hjálagt:
Styrkbeiðni Reykjavík CrossFit Championship, dags. 23. janúar 2019.
Umsögn sviðsstjóra íþrótta- og tómstundasviðs, dags. 18. mars 2019, ásamt umsögn forstöðumanns 
Höfuðborgarstofu.
Umsögn fjármálaskrifstofu, dags. 25. mars 2019.
Jafnréttisskimun, dags. 26. mars 2019. 













Númer skjals: FMS-EBL-029 
Skjalalykill: 02.01 Fjárhagsáætlun 

Útgáfa: 1 
Útgáfudags.: 13.07.2018 

Síðast rýnt / næst rýnt:  2018 / 2019 
Ábyrgðarmaður:  Deildarstjóri áætlunar og greiningar 

 

 
1 

 
FMS-EBL-029  Jafnréttisskimun 

Tilgangur jafnréttisskimunar: 
Með jafnréttisskimun er tekið saman með einföldum hætti mat á áhrifum tillögunnar/verkefnisins á jafnrétti kynjanna 
og/eða jaðarsetta hópa í samræmi við stefnu Reykjavíkurborgar um kynjaða fjárhags- og starfsáætlun. Jafnréttisskimunin 
styður við ákvarðanatöku stjórnenda og kjörinna fulltrúa og forgangsröðun um ráðstöfun fjármuna. Fái tillagan 
áframhaldandi brautargengi, er gert ráð fyrir að hún fari í jafnréttismat hafi hún jafnréttisáhrif. 

Upplýsingar um verkefnið/tillöguna: 
Dagsetning: 26.3.2019 
Svið: Íþrótta- og tómstundasvið 
Unnið af:  Reykjavík CrossFit Champonship 
Verkefni/tillaga: Halda alþjóðlega cross fit keppni á Íslandi í Laugardalshöll 
Þjónustuþáttur: Húsaleigu- og æfingastyrkir 
Stofnun/kostn.st.: I9320 
Fjárhæð: 9.000.000 kr. 
Annað:  

Jafnréttisskimun: 
Hver er tillagan og hvert er markmið hennar? 
Alþjóðleg CrossFit keppni á Íslandi.  Keppnin mun fara fram í Laugardalshöll 3.-5. maí 2019. 
Samkvæmt upplýsingum RCC má gera ráð fyrir um 2.200 þátttakendum og erlendum ferðamönnum til landsins 
til að vera viðstaddir keppnina. 
RCC leggur mikla áherslu á að viðburðurinn verði í Reykjavík og að komið verði upp áhorfendaaðstöðu í 
frjálsíþróttahöllinni fyrir 5.000 áhorfendur. 
Gert er ráð fyrir að bein útsending verði frá viðburðinum um allan heim. 
 
Hefur verið hugað að aðgerðum við undirbúning tillögunnar til þess að stuðla að jafnrétti? Ef já, lýsið. 
Já,  Í crossfit er algjört jafnræði á milli kynja. Þrautir eru eins uppbyggðar fyrir bæði kyn. Vinsældir deilast 
jafnt og iðkendur eru 50% karlar og 50% konur. Verðlaunafé í keppnum er jafn hátt fyrir bæði kyn. 
 
Hvaða hópa snertir tillagan? 
Crossfit iðkendur á Íslandi og erlendis. Einnig áhuga fólki um íþróttina sem fylgjast með keppninni 
.   
Hvernig hefur tillagan áhrif á stöðu kynjanna og jaðarsetta hópa? Rökstyðjið.  
Ekki er líklegt að tilagan mun hafa áhrif á stöðu kynja þar sem jafn kynjahlutfall er í keppnum í crossfit. Þó 
má nefna að íslenskar konur hafa orðið heimsmeistarar í íþróttinni. 
 
Er talin vera þörf á jafnréttismati á tillögunni?1 
Nei 
 

 

 
 
 

                                                 
1 Jafnréttismat felur í sér ítarlega kortlagningu á stöðu kynjanna og jaðarsettra hópa á viðkomandi sviði og greiningu á því hvernig 
tillagan getur aukið jafnrétti og/eða tryggt réttindi þeirra. Jafnréttismat tekur mið af mannréttindastefnu Reykjavíkurborgar, lögum um 
jafna stöðu og jafnan rétt kvenna og karla nr. 10 frá 2008 og Evrópusáttmála um jafna stöðu kvenna og karla í sveitarfélögum og 
héruðum samþykktum í borgarstjórn 20. október 2009. 
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